SKU

Marque

Collection

Type de produit
Nouveautés

Couleur principale
Couleurs

Matériel principal
Matériaux

Forme

Taille commerciale
Diameétre

Longueur {cm)

Largeur (cm)

Contenu (cl)

Poids

Passe au lave-vaisselle
Double paroi

Convient pour aliments
Boite cadeau
Caractéristiques artisanales
Passe au micro-ondes
Passe au four

En matériaux recyclés
Unités de commande

750352
Bonbistro

Josien Broeren

Tasse

1 juin 2013
Blanc
Blanc
Porcelaine
Forcelaine
Rond

33cl

8.5 cm

8.5

8.5cm

33

1,76 kg
Oui

MNon

Oui

Ouw

Non

Oui

Non

Non

1



